
Zarządzenie nr 1/2024 

Dziekana Wyższej Szkoły Zdrowia, Urody i Edukacji w Poznaniu 

z dnia 15 lutego 2024 r. 

 

w sprawie terminów złożenia prac dyplomowych na studiach drugiego stopnia 

oraz terminów obron prac dyplomowych  

 

Na podstawie § 56 ust. 1 Regulaminu Studiów Wyższej Szkoły Zdrowia, Urody i  Edukacji  

w Poznaniu z dnia 26 kwietnia 2022 r., zarządzam co następuje: 

§ 1 

1. Dzień 3 czerwca 2024 r. jest ostatecznym terminem złożenia pracy dyplomowej  

w roku akademickim 2023/2024, dla studentów chcących przystąpić do obrony pracy 

dyplomowej w pierwszej turze. 

2. Studenci, którzy złożą prace dyplomowe w terminie wymienionym w § 1 ust. 1, 

przystąpią do obrony pracy dyplomowej w terminach: 

a. kierunek dietetyka: 17-24.06.2024 r.  

b. kierunek kosmetologia: 17-28.06.2024 r. 

§ 2 

1. Dzień 31 sierpnia 2024 r. jest ostatecznym terminem złożenia pracy dyplomowej  

w roku akademickim 2023/2024, dla studentów chcących przystąpić do obrony pracy 

dyplomowej w drugiej turze. 

2. Studenci, którzy złożą prace dyplomowe w terminie wymienionym w § 2 ust. 1, 

przystąpią do obrony pracy dyplomowej w terminach: 

a. kierunek dietetyka i kosmetologia: 16-20.09.2024 r. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Dziekan 

dr inż. Agnieszka Wiśniewska 


